
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

ОБЩИНА МИРКОВО 

ОБЛАСТ СОФИЙСКА 
 

1 
 

РЕШЕНИЕ № 55 

с. Мирково, 22.10.2019 г. 

 

ОТНОСНО: Определяне на избирателна секция на територията на община 

Мирково за гласуване на избиратели със затруднения в придвижването в изборите за 

общински съветници и кметове на 27.10.2019г. 

 

На основание Решение № 953-МИ/04.09.2019г. на ЦИК и чл.11 от Изборния кодекс 

ОИК Мирково 

 

  

РЕШИ: 

 Определя избирателна секция № 235600002 - втора секция с. Мирково за гласуване 

на избиратели със затруднения в предвижването. 

 

 

Решението на ОИК Мирково подлежи на обжалване по реда на чл.88 от ИК. 

 

 

Председател ОИК Мирково:……………………. 

    /Вл. Владимиров/ 

Секретар ОИК Мирково: ………………….. 

 /П. Бабурова/ 


